	Znak postępowania: 1/2018

	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „PIASTUN” W PIASTOWIE
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	PROTOKÓŁ   Z   OTWARCIA   OFERT





Warszawa, dnia 02.02.2018 r.
Dotyczący postępowania w przedmiocie zakupu i dostawy szczepionek, znak postępowania: 1/2018
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert:
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko

 oraz adres Wykonawcy oraz adres e-mail
	Pozycja
	Cena jednostkowa brutto PLN
	Cena całkowita brutto PLN
	Termin 
dostawy

	Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia PLN

	2
	GSK Services Sp. Z o.o.
ul. Grunwaldzka 189

60-322 Poznań
Adres do korespondencji: 

ul. Rzymowskiego 53

02-697 Warszawa
e-mail: anna.tempinska@gsk.com
	CZĘŚĆ/POZ. 1: SZCZEPIONKA P/BŁONICY (D), TĘŻCOWI(T), KRZTUŚCOWI (KOMPONENTNA ACELULARNA)(PA), WIRUSOWEMOU ZAPALENIU WĄRTOBY TYPU B (RDNA)(HBV), POLIOMYELITIS INAKTYWOWANA(IPV)I P/HAEMOPHILUS TYPU B(HIB)SKONIUGOWANA( ADSORBOWANA – 250 sztuk
	172,32
	43.080,00
	5 dni
	43.740,00

	2
	GSK Services Sp. Z o.o.

ul. Grunwaldzka 189

60-322 Poznań

Adres do korespondencji: 

ul. Rzymowskiego 53

02-697 Warszawa

e-mail: anna.tempinska@gsk.com

	CZĘŚĆ/POZ. 2 - Szczepionka p/ Rotawirusom zawierająca żywy atenuowany Rotawirus ludzki w liczbie – 200 szt.


	277,69
	55.538,00
	5 dni
	56.160,00

	1
	PGF Urtica Sp. Z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

e-mail: przetargi@urtica.pl

	CZĘŚĆ/POZ. 3: Szczepionka P/WZW typu B dla dorosłych - 100 szt.


	32,10
	3.210,00
	5 dni
	5.184,00

	2
	GSK Services Sp. Z o.o.

ul. Grunwaldzka 189

60-322 Poznań

Adres do korespondencji: 

ul. Rzymowskiego 53

02-697 Warszawa
e-mail: anna.tempinska@gsk.com

	CZĘŚĆ/POZ. 3: Szczepionka P/WZW typu B dla dorosłych - 100 szt.


	50,77
	5.077,00 
	5 dni 
	5.184,00


Podpis Sekretarza Komisji przetargowej:

Marzena Woźniak 
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